

試験結果報告書

有限会社 ライスクリエイト 殿

日本塗料検査協会

東支部

神奈川県藤沢市宮前428

依頼 No. 051243

報告日：平成17年11月30日

支部長	担当者
	

品名	自然塗料 ① 自然塗料 ②	試料受付日	平成17年11月9日
		試料採取日	平成 年 月 日
		試料採取場所	提出
製造者	有限会社 ライスクリエイト	試料数量	2

提出された試料について、ナラ材にはけで塗装し、JIS K 5600-1-1:1999 塗料一般試験方法-第1部：通則-第1節：試験一般(条件及び方法) 4.3 乾燥時間 a) 常温乾燥に準じ、試験を行った。
試験結果を表-1に示す。

表-1 試験結果

品名	塗付量 g/m ²	結果
自然塗料 ①	50	2時間
	100	2時間
自然塗料 ②	50	4時間
	100	4時間

評価：c) 硬化乾燥

以下余白

キヌカは、自然塗料 ①で製品化しております。